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ATLACOMULCO 200024

ESTADO DE ACTIVIDADES

CONCEPTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

ingresos de Gestión

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovecham ientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones,Aportaciones,Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport. Transí,Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones. Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivadosde la ColaboraciónFiscaly Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias. Asignaciones. Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variación de Inventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminución del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Segundad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

DEL 1 OE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MES ACTUAL

148,734,078.05

133,543,572.40

000

0.00

000

133,543.572.34

006

000

000

000

000

15,190,505.65

000

000

000

000

15,190.505.65

148,734,078.05

50,516.611.81

4.722.170.88

53,234,782 48

108,473,565.17

0.00

0.00

9.981.012.56

0.00

0.00

000

0.00

0.00

000

9,981,012.56

MES ANTERIOR

130,886,010.04

121,785,837.55

000

000

000

121,785,837 49

0.06

0.00

000

0.00

000

0.00

9,100,172.49

000

000

000

000

9,100,172.49

130,886,010.04

42,897,626 82

4,260,269.04

47.829 977.17

94,987,873.03

0.00

0.00

9,973,020.86

000

0 00

0.00

000

000

000

9,973,020.86
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ATLACOMULCO 200024 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

Participaciones y Aportaciones

Participaciones 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 000

Convenios 0.00 000

0.00 0.00

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

Intereses de la Deuda Publica 0.00 000

Comisiones de la Deuda Publica 000 000

Gastos de la Deuda Publica 0.00 0 00

Costos por Coberturas 000 0 00

Apoyos Financieros 0.00 000

0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones Depreciaciones Deterioros. Obsolescencia y Amortizaciones 2.225,734 87 2.039.469.78

Provisiones 000 000

Disminución de Inventarios 0.00 000

Otros Gastos 0.00 -349 47

2,225,734.87 2,039,120.31

Inversión Pública

Inversión Pública No Capitalizable 21.582.920 57 18,325,277 47

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 142,263,233.17 125,325,291.67

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 6,470,844.88 5,560,718.37
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